

Cafe Hulyas ApS

**Torvet 5
4990 Sakskøbing**

CVR-nr. 39 45 54 55

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. marts 2024

Salih Tas
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Hulyas ApS
Torvet 5
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 39 45 54 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. april 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Salih Tas, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 8.662, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 89.020.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.069.567	855.777
Personaleomkostninger	1	<u>-937.355</u>	<u>-753.029</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.780</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		113.432	102.748
Finansielle omkostninger	2	<u>-132.638</u>	<u>-226.637</u>
Resultat før skat		-19.206	-123.889
Skat af årets resultat	3	<u>27.868</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.662</u>	<u>-123.889</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Overført resultat		<u>8.662</u>	<u>-123.889</u>
		<u>8.662</u>	<u>-123.889</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	28.160	48.700
Indretning af lejede lokaler	4	148.977	0
Materielle anlægsaktiver		<u>177.137</u>	<u>48.700</u>
Deposita		26.675	21.675
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.675</u>	<u>21.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.812</u>	<u>70.375</u>
Færdigvarer og handelsvarer		73.955	31.400
Varebeholdninger		<u>73.955</u>	<u>31.400</u>
Andre tilgodehavender		381.077	344.720
Udskudt skatteaktiv		27.868	0
Selskabsskat		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		8.743	4.858
Tilgodehavender		<u>418.688</u>	<u>350.578</u>
Likvide beholdninger		<u>129.901</u>	<u>153.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>622.544</u>	<u>535.970</u>
Aktiver i alt		<u><u>826.356</u></u>	<u><u>606.345</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-129.020</u>	<u>-137.682</u>
Egenkapital	5	<u>-89.020</u>	<u>-97.682</u>
Kreditinstitutter		317.611	428.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.994	21.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.868	34.490
Anden gæld		<u>374.903</u>	<u>219.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>915.376</u>	<u>704.027</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>915.376</u>	<u>704.027</u>
Passiver i alt		<u>826.356</u>	<u>606.345</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	856.907	677.273
Andre omkostninger til social sikring	18.083	16.879
Andre personaleomkostninger	<u>62.365</u>	<u>58.877</u>
	<u>937.355</u>	<u>753.029</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.638</u>	<u>226.637</u>
	<u>132.638</u>	<u>226.637</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-27.868</u>	<u>0</u>
	<u>-27.868</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	48.700	0
Tilgang i årets løb	0	148.977
Afgang i årets løb	-13.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>35.200</u>	<u>148.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	7.040	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>7.040</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.160</u>	<u>148.977</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-137.682	-97.682
Årets resultat	0	8.662	8.662
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-129.020</u>	<u>-89.020</u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.